
COMUNICAZIONE  DI  TARDIVO  VERSAMENTO  - ENTRO 1 ANNO.   
 
 

AL  COMUNE  DI  PORTO MANTOVANO  
                                                                                                                                       C.A. UFFICIO TRIBUTI                         
 
 
IL  SOTTOSCRITTO __________________________________________________________ NATO A 

__________________________________ IL  ____________________________ E RESIDENTE A 

_____________________________________________ IN VIA  __________________________________ 

DICHIARA 
 

DI AVER PROVVEDUTO AL  VERSAMENTO DEL TRIBUTO __________________________________ IN 

RITARDO E DI AVER USUFRUITO DELLE AGEVOLAZIONI  PREVISTE DALL’ART.16,  COMMA 5, DEL 

D.L.185/2008 IN MATERIA  DI RAVVEDIMENTO OPEROSO. 

PER CONSENTIRVI DI PROCEDERE AL  CONTROLLO DEL VERSAMENTO DA ME EFFETTUATO, RIPORTO 

DI SEGUITO I CONTEGGI E GLI ESTREMI DEL VERSAMENTO STESSO. 

 
IMPORTO TRIBUTO NON VERSATO €. 
 
GIORNI DI RITARDO                                         

 
 

 
 
SANZIONE APPLICATA (1/8 DEL 30%)  

 
 
€. 

  

CONTEGGIO INTERESSI (GG X IMPORTO X 3/ 36500) €. 
  
 
 
TOTALE  VERSAMENTO 

 
 
€. 

  
 

IL  TOTALE DEL VERSAMENTO E’ STATO DA ME EFFETTUATO IN DATA  _________________ COME 

RISULTA DAL  BOLLETTINO CHE SI ALLEGA  IN COPIA 

DISTINTI SALUTI 
 
 
Porto Mantovano, LI  _________________________ 

 
                                                                                                                                                    IN FEDE 
 
                                                                                                                                 ______________________ 


